[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий  созыв

РЕШЕНИЕ

15 октября  2010 года № 8

	Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования Первомайский район третьего созыва

	              Руководствуясь Уставом Первомайского района,   Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	      1. Утвердить:

1) председателем мандатной комиссии и по вопросам депутатской этики Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Лабзина Анатолия Леонидовича, депутата от избирательного округа № 12;

2) председателем комиссии по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Васюкова Василия Николаевича, депутата от избирательного округа № 12;

3) председателем комиссии по вопросам социальной политики Совета депутатов муниципального образования Первомайский район  Мухину Наталью Петровну, депутата от избирательного округа № 9;

4) председателем комиссии по вопросам промышленности, сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Бикасова Николая Александровича, депутата от избирательного округа №   4;

5) председателем комиссии по местному самоуправлению и правовым вопросам Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Карякина Михаила Григорьевича, депутата от избирательного округа № 8.

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Первомайский район                                                                             В.К.Щуров